3

	[bookmark: _GoBack][image: ]

У  К  А  З
ГУБЕРНАТОРА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 31.10.2024  № 95

О признании утратившим силу Указа Губернатора Смоленской области от 15.04.2024 № 43

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Смоленской области от 15.04.2024 № 43 «О введении режима повышенной готовности».
2. Министерству Смоленской области по внутренней политике
(П.Ю. Мухин) обеспечить опубликование настоящего Указа в средствах
массовой информации.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

В.Н. Анохин

image1.jpeg